注册地址：中国（上海）自由贸易试验区希雅路69号2幢4层4021室

注册资本： 2,000万人民币

法定代表人：过振华

成立日期： 2014年3月13日

经营范围：特定客户资产管理业务；中国证监会认可的其它业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

6、广发证券资产管理(广东)有限公司

公司类型：有限责任公司(法人独资)

注册地址：珠海市横琴新区宝华路6号105室-285

注册资本：5,000万元整

法定代表人：张威

成立日期： 2014年01月02日

7、东海基金管理有限责任公司

公司类型：其他有限责任公司

注册地址：上海市虹口区丰镇路806号3幢360室

注册资本：15,000万人民币

法定代表人：葛伟忠

成立日期： 2013年2月25日

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监会许可的其他业务。 【依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动】

（三）本次发行对象的备案情况

本次发行最终配售对象海通证券股份有限公司以其自营账户参与本次认购，不在《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资

基金监督管理暂行办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记备案范围内，无需履行相关的登记备

案手续。

本次发行其余配售对象财通基金管理股份有限公司、渤海证券股份有限公司、申万菱信基金管理有限公司、东海基金管理有限责任

公司、申万菱信（上海）资产管理有限公司及广发证券资产管理（广东）有限公司本次获配的管理产品均已按《中华人民共和国证券投

资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》和《证券公司及基金管理公司子

公司资产证券化业务管理规定》等相关规定完成适用的核准、登记或备案程序。

（四）本次发行对象与公司的关联关系

本次发行7名发行对象与公司、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、及与上述机构及人员存在关联

关系的关联方不存在关联关系。公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人

员存在关联关系的关联方亦未通过直接或间接方式参与本次发行认购。

（五）发行对象及其关联方与公司最近一年交易情况以及未来交易安排的说明

公司与发行对象及其关联方最近一年不存在重大交易的情形，也不存在未来交易安排。 对于未来可能发生的交易，公司将严格按照

公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的决策程序，并作充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2015年4月30日，公司登记在册前十名股东持股情况如下表：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

1

四川和邦投资集团有限公司

537,480,000 53.16

2

四川省盐业总公司

111,094,850 10.99

3

贺正刚

62,520,000 6.18

4

哈尔滨恒世达昌科技有限公司

11,511,000 1.14

5

北京和聚投资管理有限公司

-

和聚平台证券投资基金

7,486,837 0.74

6

陕西省国际信托股份有限公司

－

陕国投

·

隆健证券投资

集合资金信托计划

6,033,023 0.60

7

香港中央结算有限公司

4,245,235 0.42

8

中信证券股份有限公司

4,137,548 0.41

9

陕西省国际信托股份有限公司

－

陕国投

·

汇远证券投资

集合资金信托计划

4,081,672 0.40

10

中信信诚资产

－

兴业银行

－

和聚兴享

1

期专项资产管理

计划

3,566,300 0.35

合 计

752,156,465 74.39

（二）本次发行后公司前10名股东情况

本次发行后，截至2015年5月15日（股份登记日），公司前10名股东及其持股情况如下：

序号 股东姓名 持股数量

(

股

)

持股比例

(%)

1

四川和邦投资集团有限公司

537,480,000 48.68

2

四川省盐业总公司

111,094,850 10.06

3

贺正刚

62,520,000 5.66

4

渤海证券

-

工商银行

-

渤海分级汇金

8

号集合资产管理计

划

14,590,000 1.32

5

申万菱信资产

-

工商银行

-

瑞林定向增发

4

号资产管理计

划

13,800,000 1.25

6

申万菱信基金

-

宁波银行

-

茅智华

12,500,000 1.13

7

海通证券股份有限公司

12,300,000 1.11

8

哈尔滨恒世达昌科技有限公司

11,511,000 1.04

9

东海基金

-

工商银行

-

鑫龙

123

号资产管理计划

9,588,367 0.87

10

陕西省国际信托股份有限公司

－

陕国投

·

隆健证券投资

集合资金信托计划

5,995,523 0.54

合 计

791,379,740 71.66

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，四川和邦投资集团有限公司为公司控股股东，其持股数量为537,480,000股，持股比例为53.16%；本次发行完成后，四

川和邦投资集团有限公司持股比例为48.68%，仍为公司的控股股东，本次发行不会引起公司控股股东的变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

类别

本次发行前 本次发行后

持股总数

(

股

)

持股比例

(%)

持股总数

(

股

)

持股比例

(%)

一

、

有限售条件的流通股

684,043,255 67.65 777,027,931 70.38

二

、

无限售条件的流通股

327,051,595 32.35 327,051,595 29.62

合计

1,011,094,850 100.00 1,104,079,526 100.00

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变动情况

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产规模将得到增加，公司财务结构更趋稳健，公司的资金实力将得到有效提升，一方面有利

于降低公司的财务风险，另一方面也为公司后续业务的开拓提供了良好的保障。

（二）业务结构变动情况

本次发行募集资金用于蛋氨酸项目以及补充流动资金，将进一步丰富公司高端、高附加值化工产业结构，资源产业链横向扩充，提升

公司盈利水平，优化公司资本结构，降低财务风险，有利于公司长远发展。

（三）公司治理情况

本次发行不会导致公司治理结构发生重大变化。

（四）高管人员结构变动情况

本次发行不涉及公司高管人员的调整，公司尚无因本次发行调整公司高管人员的计划。 若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规

定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（五）关联交易和同业竞争变动情况

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人及其关联方之间的业务关系、管理关系、关联关系不会发生变化。 本次发行不会导致公司

与控股股东、实际控制人及其关联方之间产生同业竞争及关联交易。

六、为本次发行出具专业意见的中介机构情况

（

一

）

发行人

：

四川和邦股份有限公司

法定代表人

：

贺正刚

办公地址

：

四川省成都市青羊区广富路

8

号

C6

幢

联系人

：

莫融

联系电话

：

028-62050230